
Přihláška do přípravného kurzu k talentovým zkouškám 
pro žáky 9. tříd 2023

Dopolední výuka od 8.00–12.00 h* Odpolední výuka od 12.30–16.30 h* 

Zaklikněte, o který termín výuky máte zájem. Termíny výuky nelze kombinovat a zmeškanou výuku nelze nahrazovat.

Jméno a příjmení žáka

Ze seznamu vyberte obor, o který má uchazeč zájem. Nutno vybrat z důvodu zařazení do skupiny žáků dle oboru.

Datum narození Rodné číslo žáka (pouze prvních šest čísel bez lomítka)

Bydliště

Zákonný zástupce

Telefon E-mail (uvádějte aktuální a vámi sledovaný)

Čtěte, prosím, pozorně!
Na uvedený e-mail vám budou zasílány další podrobné informace ohledně pokynů k platbě, zahájení kurzu, 
ev. dodatečné informace k organizaci kurzu. 
Platbu na účet uhraďte až na základě zaslaných pokynů k platbě. 
Částka za kurz je splatná do 5 dnů od zaslání pokynů k platbě.

Přihlašuji se do výtvarného kurzu:
Kurz pro žáky 9. tříd (přípravný kurz k talentovým zkouškám) cena 3000,–.
Termín: 14. 10. 2023 – 16. 12. 2023, (doba trvání kurzu: 8 sobot) – dopoledne/odpoledne
Kurz se neuskuteční dne 28. 10. 2023 z důvodu podzimních prázdnin a 18. 11. 2023 z důvodu státního svátku!!!!

Upřednostňujeme platby na bankovní účet školy!
Přihláška je platná, až po obdržení částky na účet školy nebo výjimečně hotově v pokladně školy  v ulici 
Poděbradova 959/33.
Bez podané a řádně vyplněné přihlášky neakceptujeme přijatou platbu, tato platba bude vrácena!

Beru na vědomí, že přihláška je závazná a zaplacené kurzovné se nevrací. 
Svým podpisem dávám SUŠ Ostrava souhlas ke zpracování osobních údajů. S osobními daty v přihlášce bude naklá-
dáno v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Osobní data budou 
uchovávána do doby ukončení kurzu.
Beru na vědomí, že mám právo svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením, předaným pověřenci pro ochranu 
osobních údajů, požadovat umožnění přístupu ke svým osobním údajům, požadovat vymazání svých osobních údajů, 
podat stížnost u dozorového orgánu.

Datum Podpis žáka Podpis zákonného zástupce

Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace, Poděbradova 959/33, 702 00 Ostrava, tel. +420 596 113 966, fax: +420 596 113 965, 
www.sus-ostrava.cz, e-mail: katerina.cuntova@sus-ostrava.cz, bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Ostrava, č. účtu: 1645656319/0800, IČO: 00602051


	Textové pole1: 
	Textové pole4: 
	Textové pole13: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole9: 
	Textové pole8: 
	Textové pole5: 
	Přepínací tlačítko 1: Off
	výběr oboru, zaměření: [82-41-M/05 Grafický design – Animace, Ilustrace, Grafika]


